
          

Til medlemmene av Gauldal Rotary 

Referat fra medlemsmøte og styremøte 07.11.22 på 
Kroa 

I styremøtet deltok Arnfinn, Olav K, Ragnar, og Jarle J. 

 Årsmøte og juleavslutning blir på Gammeltunet Hanshus den 5.12.22 kl 18.00 

 Styremøte avholdes samme sted kl 17.00-18.00, mens årsmøtet starter kl 18.00 

 Felles middag avholdes så snart årsmøtet er formelt avsluttet. Medlemmene oppfordres til å ta med 
ledsager. Klubben bekoster middag, mens drikke til maten bekostes av den enkelte. Formell invitasjon 
sendes ut inneværende uke, med påmeldingsfrist til leder innen mandag 28.d.m. 

 DG Roaldset vil delta både i styremøtet og årsmøtet 

 Vi takker ja til tilbud fra Rotary/ Pensjonistforbundet om foredrag: «Velferdsteknologi og digitale 
løsninger» Det foreslås avholdt på møtet enten 16.januar eller 30.s.m. Det er Ivar Tuflott Sjømæling fra 
Pensjonistforbundet som holder foredraget, som betales av Helsedirektoratet. 

 Registrering av endringer i styret i Br sund avventes til etter årsmøtet er avholdt 

 Rotary sentralt har foretatt endringer i sine lover og vedtekter og oppfordrer klubbene til å foreta 
revidering av sine vedtekter, slik at disse blir i samsvar med de sentrale føringene. Sekretær lager 
forslag til nye vedtekter for vår klubb. Dette legges fram for styret på styremøte mandag 28.d.m. kl 
13.00, slik at disse kan sendes medlemmene før årsmøtet og deretter bli tatt opp til endelig behandling 
på årsmøtet som egen sak 

 Foredragsholder til neste møte er forespurt Frank Røym. Han vil ta for seg prisdannelse av 
jordbruksprodukter 

Medlemsmøte: 

I medlemsmøtet deltok 10 medlemmer, 1 gjest og foredragsholder Per Ekle, leder for Sokndal historielag og 
Bygdatun. 

Leder åpnet møtet og ønsket velkommen og overlot ordet til  

Arnfinn S som holdt dagens 3-minutter om «Kappestriden». Dette er en lokal variant av 71 gr nord. Opptakene 
med lokale deltakere er gjort i sommer i fjellområdene i søndre deler av kommunen og vil bli tilgjengelig som 
podkast i 6 episoder rundt juletider. 

Per Ekle fortalte i sitt foredrag om driften av bygdetunet. Til tross for lite tilskudd av offentlige midler, har de 
100 medlemmene gjennom iherdig dugnadsinnsats klart å bevare og restaurere de mange bygningene på 
tunet. På siste prosjektet, restaurering av løa, har de med 650 dugnadstimer og minimalt med kjøpte tjenester 
klart å gjenreise bygningen og redde den fra ødeleggelse. 

Neste møte:   

Neste medlemsmøte er på Kroa 21.11.22 kl 18.00 

Med vennlig hilsen    Jarle Jøsok Sekretær 


